
Republika e Kosoy€s
Republika I(osova _ Republic of Kosoyo

Komuna e Mitrovic0s Jugut
op5tina Juzna Mitrovica - Municiparify;f Mitrovica south

Bazuar ne nenet l3 dhe 58 te LiglitNr.03/L-040 p€r vet€qever.isjen Lokale, nenet l4 dhe77 te Statutit te Komunes Nr, 02-060101-0056607120-4, dt.24,t)g.2020, nenin g dhe 1g t€
t dhe Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve
im-Vendimit Nr, (ll -550/04-0024035124, dt.
ete dhe Kthim (ZI(KK), td nxjerr€ ne bazd te
2124, dr,04.04.2024, te Komisionit te ZKKK_se per shqyrtjmin e kerl<esave per ndihme me pako ushqimore dhe higjenike, Kryetari iKomunes, sjeJll ketd;

VENDIM

Aprorzohet Propozim-Vendimi i ZyrEs Komunale per J(omunitete dhe Kthim Nr.
0l-550/04-0024035t24, dt, 05.04,2024, dhe i Iejohet shfryt€zimi i mjeteve
financ:iare nga buxheti i komun€s s€ Mitrovices ne shume totale prej 4,o6o.lo €

euro e shtalrjdhjet€ cent) si ndihme_
ove ushqimorr: dhe higjienike p0r ll3
dje t0 r€nd ekonomiko-sociale nsa radhet
je) pako prej 43.90 € (dyzet e tie euro e

d Raport- Rekomandimin e Komisionit te
04.04.2024.

Mjetet e lejuala sipas pikes I te kotij vendimi do te barten-paguhen nexhirollogarine bankare te N.T.sH. 'iGenci" (xhirollogaria bankare Nr,
1305001001644633 - BpB Banka), ku do td behet bierjr,. pukou, ushqimore dhe
higlienike sipas Kontrat0s s0 Prokurimit "Furnizim me pako Ushqimore dhe
Higenike pdr familje - Raste Sociale n6 Mitrovicd,,, me,Nr. te prokurimit 642_23_
618-1.1-1 dhe Nr. td br 5lll|, e dt, 07.0g^,2023, me Nr.prot,01-370/03-0058736123, drkaq pagosa do t€ realizohet pas
praninrit tc tyre nga keto , te dor'ezimit te regjistrit te familjeve
perfituese si ne Raport-R omisionit td lartcekur.
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4.

ra Komunale p0r Komunitete dhe Kthim
et dhe Financa, ndersa mjetet e parapara
a ekonomike: Subvencione dhe Transfere
thim.

Vendimi hyn n€ fuqi dit6n e nOnshkrimit.

S h toj ci:

T'i dor€zohet:
lx I Kryetarit te Komunes
lxlZyr0s Ligjor.e
lxl Zyr0s per [nforjnitn
lxl Zyr€s Komunale per Komunitetedhe Kthim
lx I Drejtorise pi;r Buxhet dhe Financa
lxl Arkivit

Propozirn-Vendimi i ZKKK-se, Nr. O L550/04-0024035/24 dr. 05.04.2024; l::.:,r
Raporr-Rekornandimi iKornisioni'ezKKK-seNr. r7-550i01-0023922124.dt.a4i..

,.-..Kryetari i Komun€s
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